
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

ぜん息等に関する知識普及パンフレット等の印
刷業務（14種）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年2月2日
株式会社キタジマ
東京都墨田区立川２丁目１１番７号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

9,373,640 -

「ぜん息・COPDのための生活情報誌（すこやか
ライフ）No.58」の印刷、製本及び発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年2月2日
株式会社バリュース
東京都中央区日本橋蛎殻町２丁目２番１号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,790,000 -

例規システムの提供及び運用・保守等業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　真下　秀明
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年2月14日
第一法規株式会社
東京都港区南青山２丁目１１番１７号

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,516,000 - 複数年度契約（６年）

情報システム基盤等の更改及び運用保守業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　真下　秀明
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年2月19日

株式会社日立システムズ
東京都品川区大崎１丁目２番１号

株式会社JECC
東京都千代田区丸の内３丁目４番１号

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

943,432,683 - 複数年度契約（７年）

Webサーバ及びWebコンテンツの構築及び運用保
守業務

独立行政法人環境再生保全機構
理事長　小 　智之
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年2月22日
株式会社オーエムシー
東京都品川区東品川４丁目１２番１号

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

62,450,000 - 複数年度契約（６年）

全国紙による石綿健康被害救済制度に関する広
報業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　真下　秀明
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年2月27日
株式会社ジェイアール東日本企画
東京都渋谷区恵比寿南１丁目５番５号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,140,000 -

（注）契約金額は、税抜である。

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和6年2月分）


